
N° 
Version

N°  
Vidéo Fonctions Durée

5.0.1 1 Introduction à darktable De 00:00:00 à 00:03:41 00:03:41

5.0.1 2 Présentation de la table lumineuse De 00:00:00 à 00:08:01 00:08:01

5.0.1 3 De 00:00:00 à 00:05:10 00:05:10

5.0.1 3 De 00:05:10 à 00:06:54 00:01:44

5.0.1 3 De 00:06:54 à 00:15:02 00:08:08

5.0.1 3 De 00:15:02 à 00:17:34 00:02:32

5.0.1 3 De 00:17:34 à 00:20:03 00:02:29

5.0.1 3 De 00:20:03 à 00:21:12 00:01:09

5.0.1 3 De 00:21:12 à 00:22:53 00:01:41

5.0.1 3 De 00:22:53 à 00:23:57 00:01:04

5.0.1 3 De 00:23:57 à 00:25:00 00:01:03

5.0.1 4 Importer vos images (commande de gauche) De 00:00:00 à 00:09:28 00:09:28

5.0.1 5 Paramètres des modules (commande de gauche) De 00:00:00 à 00:03:39 00:03:39

5.0.1 6 Les collections (commande de gauche) De 00:00:00 à 00:07:00 00:07:00

5.0.1 7 Filtres de collection (commande de gauche) De 00:00:00 à 00:09:16 00:09:16

5.0.1 8 Informations de l’image De 00:00:00 à 00:02:47 00:02:47

5.0.1 9 Lua Scripts installer De 00:00:00 à 00:04:18 00:04:18

5.0.1 10 Fonctions des icônes du bas de la fenêtre De 00:00:00 à 00:07:23 00:07:23

5.0.1 11 Sélection (Commande de Droite) De 00:00:00 à 00:03:59 00:03:59

5.0.1 12 Action sur la sélection (Commande de Droite) De 00:00:00 à 00:13:23 00:13:23

5.0.1 13 Développement (Commande de Droite) De 00:00:00 à 00:08:07 00:08:07

5.0.1 14 Styles (Commande de Droite) De 00:00:00 à 00:03:48 00:03:48

5.0.1 15 Editeur de métadonnées (Commande de Droite) De 00:00:00 à 00:05:04 00:05:04

5.0.1 16 Mots clef (Commande de Droite) De 00:00:00 à 00:15:40 00:15:40

5.0.1 17 Géolocalisation (Commande de Droite) De 00:00:00 à 00:04:26 00:04:26

darktable les versions 5.0

Début et fin de la 
fonction

Module 1 : La Table Lumineuse

Préférences globale (Général)

https://www.dropbox.com/scl/fo/zwtrkp0e7lim9u3urbmeq/AKa_ht1HbDUrNg58Zl_UwXg?rlkey=jramyky2vv0bjh5n49lcdymo2&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fo/zwtrkp0e7lim9u3urbmeq/AKa_ht1HbDUrNg58Zl_UwXg?rlkey=jramyky2vv0bjh5n49lcdymo2&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fo/zwtrkp0e7lim9u3urbmeq/AKa_ht1HbDUrNg58Zl_UwXg?rlkey=jramyky2vv0bjh5n49lcdymo2&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fo/zwtrkp0e7lim9u3urbmeq/AKa_ht1HbDUrNg58Zl_UwXg?rlkey=jramyky2vv0bjh5n49lcdymo2&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fo/zwtrkp0e7lim9u3urbmeq/AKa_ht1HbDUrNg58Zl_UwXg?rlkey=jramyky2vv0bjh5n49lcdymo2&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fo/zwtrkp0e7lim9u3urbmeq/AKa_ht1HbDUrNg58Zl_UwXg?rlkey=jramyky2vv0bjh5n49lcdymo2&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fo/zwtrkp0e7lim9u3urbmeq/AKa_ht1HbDUrNg58Zl_UwXg?rlkey=jramyky2vv0bjh5n49lcdymo2&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fi/hptzbdiqkuhscha3qqwrd/01-Introduction-darktable.mp4?rlkey=d0zgg63n1798kzt2irok347xl&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fi/mxh8bp2n6emod15reocfv/02-Pr-sentation-de-la-table-lumineuse.mp4?rlkey=6ls54ldt9c6bepzvzisoyh66c&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fi/jsb3ypdpn5xdcsg128y9i/03-Pr-f-rences-globale.mp4?rlkey=7svpmo3b6zqdkhi1ojzr147sk&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fi/jsb3ypdpn5xdcsg128y9i/03-Pr-f-rences-globale.mp4?rlkey=7svpmo3b6zqdkhi1ojzr147sk&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fi/jsb3ypdpn5xdcsg128y9i/03-Pr-f-rences-globale.mp4?rlkey=7svpmo3b6zqdkhi1ojzr147sk&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fi/jsb3ypdpn5xdcsg128y9i/03-Pr-f-rences-globale.mp4?rlkey=7svpmo3b6zqdkhi1ojzr147sk&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fi/jsb3ypdpn5xdcsg128y9i/03-Pr-f-rences-globale.mp4?rlkey=7svpmo3b6zqdkhi1ojzr147sk&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fi/jsb3ypdpn5xdcsg128y9i/03-Pr-f-rences-globale.mp4?rlkey=7svpmo3b6zqdkhi1ojzr147sk&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fi/jsb3ypdpn5xdcsg128y9i/03-Pr-f-rences-globale.mp4?rlkey=7svpmo3b6zqdkhi1ojzr147sk&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fi/jsb3ypdpn5xdcsg128y9i/03-Pr-f-rences-globale.mp4?rlkey=7svpmo3b6zqdkhi1ojzr147sk&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fi/gs79bdreu3rsyg0q52m9m/04-Importer-vos-images-commande-de-gauche.mp4?rlkey=b3wc0yr73ez9lj85x2biighvu&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fi/d2nhxjhrd196vj0conhha/05-Param-tres-des-modules-Fen-tres-de-gauche.mp4?rlkey=kj7k0pgcdnrcoy89ashqx2was&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fi/fnrjd3v87nsuahulxaojq/06-les-collections-commande-de-gauche.mp4?rlkey=hbrwnq5oyzk6cifbvjqchumxn&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fi/xh9ct11gm3nfwzglnv860/07-Filtres-de-collection-commande-de-gauche.mp4?rlkey=zthxg2f25apcxfd9rfmha0067&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fi/97q6pofycxqzsxe7026dp/08-Informations-de-l-image.mp4?rlkey=i2u8dryf3t0ez4gk57tcdkspr&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fi/0mtuhjobwnhaxsmx042q2/09-Lua-Scripts-installer.mp4?rlkey=h2kyt4fuqm1mj9fkcmzbvrg7s&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fi/w469aajuiz3jo885888am/10-Fonctions-des-ic-nes-du-bas-de-la-fen-tre.mp4?rlkey=jmzmosgn89955t1me91hy4zju&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fi/790mvpjtox0dffs8ydadw/11-S-lection-Commande-de-Droite.mp4?rlkey=evqtinmlczoryfen3cj0jnqr2&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fi/m3t5dzyhjfjg4btqc21r2/12-Action-sur-la-s-lection-Commande-de-Droite.mp4?rlkey=eq0y040nnlxyzzewsktx8517v&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fi/l7ymdyi5aiuuvyfg9iitg/13-D-veloppement-Commande-de-Droite.mp4?rlkey=4r6gt8jx515illrs1zifc8s21&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fi/o9ppjce59qverl1odba9e/14-Styles-Commande-de-Droite.mp4?rlkey=w7mp10r6kuhyzxb2mvkpkjfyx&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fi/3kk1h77n0dkv2gkiyzpim/15-Editeur-de-m-tadonn-es-Commande-de-Droite.mp4?rlkey=6j0ha0ejndkh82ueeywdb9fu5&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fi/hgxtf5gcrmc7g7nea08x7/16-Mots-clef-Commande-de-Droite.mp4?rlkey=q2oqhmsnfybx1dfotk0ftlgpe&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fi/ydw5mwn4i3xqrgb85gbia/17-G-olocalisation-Commande-de-Droite.mp4?rlkey=aa58do0f6yc02nz39xiqccba3&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fo/zwtrkp0e7lim9u3urbmeq/AKa_ht1HbDUrNg58Zl_UwXg?rlkey=jramyky2vv0bjh5n49lcdymo2&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fi/jsb3ypdpn5xdcsg128y9i/03-Pr-f-rences-globale.mp4?rlkey=7svpmo3b6zqdkhi1ojzr147sk&dl=0


N° 
Version

N° Page 
& Vidéo Fonctions Durée

5.0.1 18 Exporter (Commande de Droite) De 00:00:00 à 00:06:00 00:06:00

5.0.1 19 Conclusions du module 1 De 00:00:00 à 00:06:02 00:06:02

Début et fin de la 
fonction

https://www.dropbox.com/scl/fi/7uh1qj39p49vsbk27bkxf/18-Exporter-Commande-de-Droite.mp4?rlkey=rny379pgyttbr98njqzmdfccn&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fi/b8yfqrhin9xk5zuih4rec/19-Conclusions-du-module-1.mp4?rlkey=4jpnkyl1ln0oib5kzi3g47ctc&dl=0

	Module 1

